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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671034 TAVOLA ALESSANDRA1 COMENSE SCHERMA24/06/08

 695052 CASTELLI LUCIA2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO30/12/07

 681991 MARCHETTI GINEVRA3 BRIANZASCHERMA07/10/08

 662817 IZZO VALENTINA4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 674591 MARINO GIORGIA5 SCHERMA DESIO06/04/08

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA6 COMENSE SCHERMA18/07/07

 690653 ALBERTI ALICE7 Scherma DOC ASD04/08/07

 678616 FURGERI ISABELLA CATERINA8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/06/07

 683234 MANNA ALESSIA9 COMENSE SCHERMA09/01/07

 670761 MARTORELLA SARA10 CDS MANGIAROTTI07/07/08

 683244 BINAGHI MARIA VITTORIA11 COMENSE SCHERMA29/05/08

 685641 CACCIA GIULIA12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/01/08

 691410 LEONE GAIA13 COMENSE SCHERMA02/02/07

 669582 SPINA LUDOVICA14 CDS MANGIAROTTI06/04/08

 692541 DE COL MATILDE15 COMENSE SCHERMA20/06/08

 678617 CAPPELLINI GIADA16 SCHERMA DESIO21/03/08

 662789 AIROLDI SARA17 ADDA SCHERMA16/12/07

 694455 ADDUCI CRISTINA18 NUOVO  AMBROSIANO05/10/07

 695519 BOIN CECILIA19 FORZA E CORAGGIO MILANO05/12/08
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TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

 -

CAPPELLINI GI - MIDES (Desio)

AIROLDI SARA - MIADD (Truccazzano)

MARTORELLA SA - MIMAN (Milano)

 -

 -

ALBERTI ALICE - VADOC (Saronno)

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

 -

 -

CACCIA GIULIA - VAPPR (Busto Arsizio)

LEONE GAIA - COCOM (Como)

 -

 -

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza)

 -

BOIN CECILIA - MIFCO (Milano)

SPINA LUDOVIC - MIMAN (Milano)

FURGERI ISABE - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

 -

MANNA ALESSIA - COCOM (Como)

CASTELLI LUCI - BGPOL (Bergamo)

 -

 -

BINAGHI MARIA - COCOM (Como)

DE COL MATILD - COCOM (Como)

ADDUCI CRISTI - MIAMB (Milano)

 -

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)
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TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

CAPPELLINI GI - MIDES (Desio)

MARTORELLA SA - MIMAN (Milano)

ALBERTI ALICE - VADOC (Saronno)

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

CACCIA GIULIA - VAPPR (Busto Arsizio)

LEONE GAIA - COCOM (Como)

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza)

SPINA LUDOVIC - MIMAN (Milano)

FURGERI ISABE - VAPPR (Busto Arsizio)

MANNA ALESSIA - COCOM (Como)

CASTELLI LUCI - BGPOL (Bergamo)

BINAGHI MARIA - COCOM (Como)

DE COL MATILD - COCOM (Como)

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)
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29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 1,00  25  25  0 1 1  2

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  1

 681991 MARCHETTI GINEVRA MIBRI Qualificata 0,83  17  27  10 3 3  3

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,83  13  27  14 4 4  3

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA COCOM Qualificata 0,80  11  22  11 5 5  1

 683234 MANNA ALESSIA COCOM Qualificata 0,60  6  19  13 6 6  1

 695052 CASTELLI LUCIA BGPOL Qualificata 0,60  2  18  16 7 7  2

 690653 ALBERTI ALICE VADOC Qualificata 0,60  2  16  14 8 8  2

 670761 MARTORELLA SARA MIMAN Qualificata 0,60 -2  14  16 9 9  2

 683244 BINAGHI MARIA VITTORIA COCOM Qualificata 0,50  0  21  21 10 10  3

 678616 FURGERI ISABELLA CATERIN VAPPR Qualificata 0,50 -5  20  25 11 11  3

 685641 CACCIA GIULIA VAPPR Qualificata 0,40 -3  15  18 12 12  1

 691410 LEONE GAIA COCOM Qualificata 0,33 -7  17  24 13 13  3

 669582 SPINA LUDOVICA MIMAN Qualificata 0,33 -8  17  25 14 14  3

 692541 DE COL MATILDE COCOM Qualificata 0,20 -7  15  22 15 15  2

 662789 AIROLDI SARA MIADD Qualificata 0,20 -14  7  21 16 16  1

 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES Qualificata 0,17 -10  18  28 17 17  3

 694455 ADDUCI CRISTINA MIAMB Qualificata 0,00 -19  6  25 18 18  1

 695519 BOIN CECILIA MIFCO Qualificata 0,00 -20  5  25 19 19  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANNA ALESSIA 683234 3 3 v3 V V  0,600  6  19COCOM

 2 MEDINA CERRATO ELEONORA 690737 V 2 V V V  0,800  11  22COCOM

 3 MARINO GIORGIA 674591 V V V V V  1,000  19  25MIDES

 4 CACCIA GIULIA 685641 2 2 1 V V  0,400 -3  15VAPPR

 5 AIROLDI SARA 662789 0 1 0 1 V  0,200 -14  7MIADD

 6 ADDUCI CRISTINA 694455 1 0 0 4 1  0,000 -19  6MIAMB

 2Girone N.

 1 TAVOLA ALESSANDRA 671034 V V V V V  1,000  25  25COCOM

 2 DE COL MATILDE 692541 0 3 4 3 V  0,200 -7  15COCOM

 3 MARTORELLA SARA 670761 0 v4 v4 1 V  0,600 -2  14MIMAN

 4 CASTELLI LUCIA 695052 0 V 3 V V  0,600  2  18BGPOL

 5 ALBERTI ALICE 690653 0 V V 1 V  0,600  2  16VADOC

 6 BOIN CECILIA 695519 0 3 0 2 0  0,000 -20  5MIFCO

 3Girone N.

 1 BINAGHI MARIA VITTORIA 683244 2 1 3 V V V  0,500  0  21COCOM

 2 MARCHETTI GINEVRA 681991 V v4 V V 3 V  0,830  17  27MIBRI

 3 IZZO VALENTINA 662817 V 2 V V V V  0,830  13  27MIBRE

 4 LEONE GAIA 691410 V 0 3 1 V 3  0,330 -7  17COCOM

 5 SPINA LUDOVICA 669582 0 0 3 V V 4  0,330 -8  17MIMAN

 6 CAPPELLINI GIADA 678617 2 V 3 1 4 3  0,170 -10  18MIDES

 7 FURGERI ISABELLA CATERINA 678616 4 1 0 V V V  0,500 -5  20VAPPR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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12:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 111 MIDESSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 272 COCOMSI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08  681991 303 MIBRISI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 374 MIBRESI

MARTORELLA SARA 07/07/08  670761 375 MIMANSI

MANNA ALESSIA 09/01/07  683234 546 COCOMSI

BINAGHI MARIA VITTORIA 29/05/08  683244 567 COCOMSI

MEDINA CERRATO ELEONORA 18/07/07  690737 708 COCOMSI

SPINA LUDOVICA 06/04/08  669582 769 MIMANSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 8910 BGPOLSI

ALBERTI ALICE 04/08/07  690653 9611 VADOCSI

CACCIA GIULIA 04/01/08  685641 10012 VAPPRSI

AIROLDI SARA 16/12/07  662789 11413 MIADDSI

DE COL MATILDE 20/06/08  692541 12614 COCOMSI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08  678617 12915 MIDESSI

FURGERI ISABELLA CATERI 25/06/07  678616 13316 VAPPRSI

BOIN CECILIA 05/12/08  695519 15017 MIFCOSI

LEONE GAIA 02/02/07  691410 15118 COCOMSI

ADDUCI CRISTINA 05/10/07  694455 17319 MIAMBSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695052  89BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BINAGHI MARIA VITTORI 29/05/08 683244  56COCOM-COMENSE SCHERMA SI

DE COL MATILDE 20/06/08 692541  126SI

LEONE GAIA 02/02/07 691410  151SI

MANNA ALESSIA 09/01/07 683234  54SI

MEDINA CERRAT ELEONORA 18/07/07 690737  70SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  27SI

AIROLDI SARA 16/12/07 662789  114MIADD-ADDA SCHERMA SI

ADDUCI CRISTINA 05/10/07 694455  173MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  37MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08 681991  30MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08 678617  129MIDES-SCHERMA DESIO SI

MARINO GIORGIA 06/04/08 674591  11SI

BOIN CECILIA 05/12/08 695519  150MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

MARTORELLA SARA 07/07/08 670761  37MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

SPINA LUDOVICA 06/04/08 669582  76SI

ALBERTI ALICE 04/08/07 690653  96VADOC-Scherma DOC ASD SI

CACCIA GIULIA 04/01/08 685641  100VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FURGERI ISABELLA CATE 25/06/07 678616  133SI
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